
Schützen-Gilde-Peitz e.V. Peitz, den 30.01.26

Auswertung Vereinsmeisterschafen Lufgewehr
2026

Luftgewehr Präzision SpO. 1.10

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 René Kaltschmidt Herren II 51 54 105

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Bernd Herren IV 39 47 86

Luftgewehr Auflage SpO. 1.11

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Heike Bundesmann Senioren I w 99,6 100,0 199,6

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Thomas Dr. Schulz Senioren I 88,7 94,8 183,5

2 René Senioren I 85,6 82,0 167,6

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Hans-Joachim Flemming Senioren III 207,0 207,0 *

2 Dieter Kaczorek Senioren III 66,6 82,7 149,3

* vorgeschossen

René Kaltschmidt

Veranstaltungsleiter

Matke

Glowe

sportl. Leiter



Schützen-Gilde-Peitz e.V. Peitz, den 30.01.26

Auswertung Vereinsmeisterschafen Lufpistole
2026

Luftpistole Präzision SpO. 2.10

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Heike Bundesmann Damen III 44 43 87

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 René Kaltschmidt Herren II 57 64 121

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Frank Herren IV 81 67 148

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Helmut Herren  V 72 78 150

Luftpistole Auflage SpO. 2.11

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Heike Bundesmann Senioren 1 w 94,5 90,9 185,4

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Thomas Friedrich Senioren I 100,1 99,2 199,3

2 Thomas Schulz Senioren I 67,1 80,7 147,8

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Frank Senioren III 101,4 100,8 202,2

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Hans-Joachim Flemming Senioren III 206,7 206,7 *

2 Dieter Kaczorek Senioren III 76,6 67,0 143,6

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Günter Senioren IV 75,4 72 147,4

René Kaltschmidt * vorgeschossen

Veranstaltungsleiter

Drabow

Haasse

Drabow

Hugler

sportl. Leiter



Schützen-Gilde-Peitz e.V. Peitz, den 30.01.26

Neujahrspokal – Lufgewehr
2025

Ofene Klasse

Luftgewehr Präzision SpO. 1.10

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 René Kaltschmidt Herren II 51 54 105

2 Bernd Herren IV 39 47 86

Luftgewehr Auflage SpO. 1.11

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Hans-Joachim Flemming Senioren III 207,0 207,0 *

2 Heike Bundesmann Senioren I w 99,6 100,0 199,6

3 Thomas Dr. Schulz Senioren I 88,7 94,8 183,5

4 René Senioren I 85,6 82,0 167,6

5 Dieter Kaczorek Senioren III 66,6 82,7 149,3

* vorgeschossen

René Kaltschmidt

Veranstaltungsleiter

Matke

Glowe

sportl. Leiter



Schützen-Gilde-Peitz e.V. Peitz, den 30.01.26

Neujahrspokal – Lufpistole
2025

Ofene Klasse

Lufpistole Präzision SpO. 2.10

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Helmut Herren  V 72 78 150

2 Frank Herren IV 81 67 148

3 René Kaltschmidt Herren II 57 64 121

4 Heike Bundesmann Damen III 44 43 87

Luftpistole Auflage SpO. 2.11

Platz Vorname Name Klasse 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1 Hans-Joachim Flemming Senioren III 206,7 206,7 *

2 Frank Senioren III 101,4 100,8 202,2

3 Thomas Friedrich Senioren I 100,1 99,2 199,3

4 Heike Bundesmann Senioren 1 w 94,5 90,9 185,4

5 Thomas Schulz Senioren I 67,1 80,7 147,8

6 Günter Senioren IV 75,4 72 147,4

7 Dieter Kaczorek Senioren III 76,6 67,0 143,6

* vorgeschossen

René Kaltschmidt

Veranstaltungsleiter

Haasse

Drabow

Drabow

Hugler

sportl. Leiter
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